ホームDrのための

「シンプルなインスリン併用療法」を広げる会
 DPP4阻害薬×持効型インスリン×SMBG併用療法～重要なポイントとコツを知ろう～

謹啓
時下、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。さて、このたび下記要
領にて『シンプルなインスリン併用療法を広げる会』を開催させていただくこととなりました。ご多
忙の折、大変恐縮ではございますが、何卒ご臨席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

                                                        謹白

日 時

場 所

プログラム

2015年6月6日（土） 15：00～17：00

岐阜大学サテライトキャンパス
住所 岐阜市吉野町6丁目31番地 岐阜スカイウイング37 東棟4階
TEL 058-212-0390

特別講演   15:00-17:00 （質疑応答20分含む）

座長 ： 岐阜大学大学院医学系研究科 内分泌代謝病態学
                        教授 武田 純 先生

『 今、糖尿病治療薬に求められる事
          ～熊本宣言から再考する～ 』

医療法人 健清会 那珂記念クリニック
                  院長 遅野井 健 先生

共催：岐阜県糖尿病協会

    ジョンソン・エンド・ジョンソン株式会社
     第一三共株式会社
    田辺三菱製薬株式会社
    ノボ ノルディスク ファーマ株式会社
後援：岐阜県糖尿病対策推進協議会

※「岐阜県CDE (糖尿病療養指導士)ネットワーク認定 講演・研修会」として 申請予定
※「日本糖尿病療養指導士 認定更新のための研修会」として申請予定
※「日医生涯教育制度対象講座」として認定申請予定
※「日本糖尿病協会療養指導医取得のための講習会」として申請予定
※当日は、ご参加頂いた確認のため、ご施設名、ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。
   なお、ご記帳頂いたご施設名、ご芳名は医薬品および医学・薬学に関する情報提供のために利用
   させて頂くことがございます。何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。